1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2017〕12 号

关于组织参加第十七届广东省青少年

机器人竞赛的补充通知

各地级以上市、佛山市顺德区青少年科技教育工作机构，各相关单位：

第十七届广东省青少年机器人竞赛定于 2017 年 5 月 12 日

至 14 日在汕头市澄海宝奥国际玩具城举办，现将有关参赛事项

通知如下：

一、参赛代表团组成

地级以上市、顺德区各组成一个代表团参赛，代表团由团

长 1 人、总教练 1-2 人和按分配名额的参赛队组成；各参赛队

选手人数按竞赛规则要求，教练员人数为 1-3 人。

二、报到时间和地点

请各代表队自行于 5 月 12 日 14:00-17:00，前往宝奥国际

玩具城主楼一楼报到（地址：汕头市澄海区金鸿公路莲上、莲

下镇交界处），场地练习为 17:30-20:00。

三、参赛申报

参赛报名采用网络申报方式（申报说明详见附件 2），请各

参赛队于 2017 年 4 月 25 日 12:00 前登陆广东省青少年科技教

育服务平台（www.gdkj.org.cn），实名注册后凭授权号申报。

各市组织单位于 4 月 27 日前，把在线打印并签章后的参赛汇总

2

表上传至该服务平台完成申报。

四、费用标准和缴费方式

主办单位收取参赛人员服务费 600 元/人，提供赛事基本公

共服务，承担 12 日晚至 14 日早的食宿交通和资料费用等。各

参赛人员可现场刷卡、微信支付或银行汇款缴费，汇款者请于 5

月 4 日前将费用汇至以下账户，并携带汇单复印件报到。

开户单位：广东省青少年科技中心

开 户 行：广州市工行府前路办事处

开户账号：3602 0966 0900 0056 993

五、其他事项

本届省赛原则上按第十七届全国赛《规则》进行比赛。

本通知及附件，参赛名单和参赛成绩等赛事资讯，请登陆

广东省青少年科技教育服务平台（www.gdkj.org.cn）或微信公

众号（南粤科教，nykj6154）查看下载，附件不再印发。

附件：1.竞赛日程安排

2.网络申报说明

3.赛场交通指引

广东省青少年科技中心 广东省青少年科技教育协会

2017 年 4 月 6 日

（联系人：省青少年科技中心卢承端，电话：020-83549349）